
ZNALOSTI  ––––––––––––––––––––

1

Dítě má poznatky ze světa živé přírody.

Zná názvy některých zvířat.

Úkolem dítěte je pojmenovat jednotlivé obrázky zvířat. Ptejte se ho, jaké je jeho oblíbené zvíře. 

Zadání: Pojmenuj zvířata na obrázku. Červenou pastelkou zakroužkuj ta, která žijí v zoologické 
zahradě, zeleně ta, která žijí volně v přírodě (v lese, na poli atd.), a modře domácí a hospodářská 
zvířata. Jaké je tvé oblíbené zvíře?

pracovnisesity.raabe.cz
© Nakladatelství Dr. Josef Raabe s. r. o.

Ukázkový pracovní list z pracovního sešitu ZNALOSTI — TVOŘIVOST z ediční řady  
Co má vaše dítě umět a znát, než půjde do školy, která je určena pro předškoláky.

pracovnisesity.raabe.cz

